МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]30
	»
	[bookmark: mm]01
	20
	[bookmark: yy]24

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]392

О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 24.12.2013 № 9422
«Об утверждении положения
о «телефоне доверия»
Администрации города
по фактам коррупционной
направленности»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», распоряжением Администрации города 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в целях эффективного решения вопросов противодействия коррупции и устранения причин, ее порождающих:
1. Внести в постановление Администрации города от 24.12.2013 № 9422
«Об утверждении положения о «телефоне доверия» Администрации города
по фактам коррупционной направленности» (с изменениями от 05.02.2014
№ 846, 13.12.2021 № 10795) следующие изменения:
1.1. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:
«3. Определить, что прием сообщений граждан по фактам коррупционной направленности осуществляется по «телефону доверия» по номеру:                                          8 (3462) 44-20-15».
1.2. В пунктах 3.1, 3.8 раздела 3 приложения к постановлению слова «управление массовых коммуникаций» в соответствующих числе и падеже заменить словами «департамент массовых коммуникаций и аналитики» в соответствующих числе и падеже.
2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город»:
3.1. Опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: docsurgut.ru.
3.2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу обеспечения безопасности городского округа.

Глава города                                                                                            А.С. Филатов